копия

	ОТКРЫТЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ г.КАЗАНИ 2003 ГОДА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ 

	

	ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ   МАНЕЖ   СТАДИОНА «ТАСМА»

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	м
	Ф.И.О.
	дата
рожд.
	возр.
	возр.
гр.
	территория
(респ.,обл., и т.д.)
	город, пос. 
и т.д.
	спортклуб
	результат
	Рейтинг WMA

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	очки
	место

	Женщины  -  1500 м  -  01.03.2003 г.

	1
	Николаева Клавдия
	29.05.47
	55
	Ж55
	Татарстан
	Казань
	Мотор
	6.50,3
	68,65
	1

	2
	Манько Венера
	17.09.40
	62
	Ж60
	Татарстан
	Казань
	Мотор
	7.41,2
	65,93
	2

	Женщины  -  3000 м  -  02.03.2003 г.

	1
	Семенова Альфия
	15.05.50
	52
	Ж50
	Татарстан
	Казань
	Мотор
	12.23,2
	78,66
	1

	2
	Николаева Клавдия
	29.05.47
	55
	Ж55
	Татарстан
	Казань
	Мотор
	14.07,2
	71,05
	2

	Мужчины  -  1500 м  -  01.03.2003 г.

	1
	Тазетдинов Рустем
	02.08.57
	45
	М45
	Татарстан
	Казань
	Мотор
	5.17,4
	71,63
	4

	2
	Губенков Леонид
	16.06.36
	66
	М65
	Татарстан
	Казань
	Аргамак
	5.42,7
	80,07
	1

	3
	Елисеев Игорь
	21.11.40
	62
	М60
	Татарстан
	Казань
	Мотор
	5.47,2
	75,80
	3

	4
	Макаров Николай
	28.01.34
	69
	М65
	Татарстан
	Казань
	Мотор
	6.13,0
	76,15
	2

	Мужчины  -  3000 м  -  02.03.2003 г.

	1
	Белосков Владимир
	21.04.58
	44
	М40
	Татарстан
	Казань
	Мотор
	11.05,9
	72,49
	6

	2
	Шакиров Махмут
	25.07.43
	59
	М55
	Татарстан
	Казань
	Рубин
	11.31,1
	79,01
	4

	3
	Губенков Леонид
	16.06.36
	66
	М65
	Татарстан
	Казань
	Аргамак
	11.45,5
	83,04
	2

	4
	Елисеев Игорь
	21.11.40
	62
	М60
	Татарстан
	Казань
	Мотор
	12.02,0
	77,84
	5

	5
	Макаров Николай
	28.01.34
	69
	М65
	Татарстан
	Казань
	Мотор
	12.24,1
	81,45
	3

	6
	Сиразиев Ахмат
	03.01.28
	75
	М75
	Татарстан
	Казань
	Мотор
	12.28,1
	87,51
	1





Зам. главного судьи  по ветеранам, судья ВК  ______________________ М.Ш.ШАКИРОВ

Зам. главного секретаря по ветеранам ________________________   В.Б.МАКСУДОВ              
